Skladový priestor            19,56 m2    á   30,39 €/m2/rok           =      594,43  € 
Ostatný priestor                4,08 m2     á  10,86 €/m2/rok           =        44,31  € 
Spolu:                                                                                           11 896,91  €/rok 
Ročné nájomné v celkovej  výške 11 896,91 €, slovom jedenásťtisícosemsto deväťdesiat 
šesť 91/100 eur. 
Platby nájomného sa budú vykonávať mesačne vo výške 991,41 €  vopred pravidelne 
bezhotovostným prevodom finančných prostriedkov na č.ú. SK23 0200 0000 0000 0022 
7192  VÚB Topoľčany vždy do 15.dňa  každého mesiaca príslušného štvrťroku.